Conuēire significat obusu fieri.
 Terentius in Eunucho. Conueni
 hodie aduēiens mei lon quendam
 atq; ordmīs hoīem.

Conuēire videre. Tullius d senet
 tate. Non vō eos solum couēire
 habeo quos ipe cognouit. sed illos
 etiā de quibus audui et legi et
 ipe conscripsi. Plautus in Asinaria.
 Etatem velim seruare libanū vt
 coueniam modo.

Conuēire colligi cohere. Vn en
 i. Conuēiunt quibus aut odium
 crudeli taranni. T. in philippias. iij.
 Cui qd hodierno die nūc ei pri
 mum ita conuēimus.

Conuēire constare. Terentius in
 phormione. Conuenit numerus
 quantū debuit.

Conuēire similem esse. Varro.
 Longe fugit qui nos fugit solus
 rector solus rex solus formosus
 fortis scius vel ad elictū modius
 purus purissimus adhuc caracta
 deo pantus conuenit caueat tige
 ris hominem.

Calumnia.

Conuēire.

Consternar.

Curruculus.

Conuicere placere certum fieri. Vir.
xij. cessit ausonio si fors victoria
conuicet euandri victos discedere
ad urbem. Tullius de finibus bonorum
et malorum. v. Vivendi cupiditate in
rensi omnes sumus atque hoc in tu fecit
conuenit.

Conuicere itexpellere. Tullius in
verere actione. ij. Non dubitat quoniam
ipse verere conuenisset equitate aucte
sua conuicere hominem possit. Lualius
xxxix. hec tu conuentus tela isidys
et locaui.

Calidum est feruens. Vir. ix. Voluit
ille vomens calidum de pectore fer-
rum.

Calidum ferox et consilium. Tullius
de officijs primo. Sic repies multos
quibus et calida consilia.

Calidum tacitum et velox. Varro.
Cum dixisset vitulus ecce tibi cali-
dis pedibus quidam nauicularius
semustilatus recuperit se in curia.

Celum est deorum domicilium. Vir.
iij. en. Celum quod virtute fulsit.

Celum rursum aer. Tullius de deo-
rum natura. ij. Altiora eorum qui
terras incolunt eas in quibus aer fit
tensus et tenuis quam illorum qui vertuntur
in aethere celo atque conuiceto.

Contentus de cuius res etiam prae-
abunde est. Vir en. vij. Prae sed
non et filius acrius contentus. Teren-
tius in eunucho. Quia non tu uno eras
contenta, neque solus dedit. Lualius
xxx. Et iste visibus interea con-
tentus teneto. Tullius ad Brutum.
Sic igitur facies et me ut amabis
aut quid contentus sum diligens.
Idem. ij. de officijs. Breuitatis

causa contenti erimus vna.

Contentum de extensum. Vir. v.
hunc rapidus iam dudum arai pa-
rato contenta tela tenens. Lualius
xxx. hic ut muscipula contenta atque
scorpius cauda sublata.

Contentum colligatum coniunctum. Vir.
geor. iij. Contenta ceruice trahit
fridencia plaustra.

Contentum continuum perseveranter.
Tullius tuscula. v. Sorate ferunt
cum usque ad vesperum contentius am-
bularet questuque esset ex eo cur
id faceret.